
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 548 DEL 23-05-2014

DETERMINAZIONE

N. 31 DEL 23-05-2014
U.O.A. ASSETTO DEL TERRITORIO

OGGETTO: Rinnovo, per l'anno 2014, del contributo associativo all'Istituto Nazionale
di Urbanistica e relativo impegno di spesa.

IL RESPONSABILE U.O.A.

CONSIDERATO che:

l'Istituto Nazionale di Urbanistica svolge un'attività che rappresenta, per il suo alto valore-
culturale, funzione di aggiornamento sulle esperienze urbanistiche offrendo occasioni di
conoscenza e di dibattito, essenziali per gli Enti che pianificano e gestiscono il territorio;
il Comune di Sesto Fiorentino aderisce all'Istituto Nazionale di Urbanistica, assieme ad-
altri Enti;

RITENUTO che sia importante, anche per il 2014, rinnovare il contributo associativo
all'INU, pari a € 650,00, ricomprendente anche l'abbonamento ai periodici dell'Istituto
“Urbanistica Informazioni", “Urbanistica e dossier” e “Urbanistica”;

ATTESO che con deliberazione del Consiglio Comunale n. 27 in data 28.03.2014 è stato
approvato il bilancio di previsione per l’esercizio 2014;

ATTESO che con deliberazione della Giunta Comunale n. 60 in data 7.04.2014 è stato
approvato il Piano esecutivo di gestione per il triennio 2014/2016;

VISTO il decreto del Sindaco n. 3 del 24.04.2012 che ha conferito all’Arch. Lorenzo
Venturini la responsabilità dell’UOA “Assetto del Territorio”;

VISTO che non ricorrono gli obblighi di tracciabilità ai sensi dell’art. 3 della L. 136/2010 in
quanto trattasi di un concessione di contributi ad Associazioni senza scopo di lucro;



DATO ATTO che si provvederà alla pubblicazione ai sensi e per gli effetti del D. Lgs. n.
33/2013 nell’ambito della sezione “Amministrazione Trasparente”;

VISTO il Decreto Legislativo n° 267/2000;

DETERMINA

di rinnovare, quale Ente Associato, la quota associativa per il 2014, pari a € 650,001.
ricomprendente anche l'abbonamento ai periodici dell'Istituto Nazionale di Urbanistica
“Urbanistica Informazioni”, “Urbanistica e dossier” e “Urbanistica”;

di autorizzare la spesa di € 650,00;2.

di imputare la somma di € 650,00 missione 09, programma 01, cap. PEG 30290 Quote3.
associative, del bilancio del corrente esercizio;

di dare atto che si procederà alla liquidazione delle somme indicate sub 1) della presente4.
determinazione con successivo atto, in un'unica soluzione, nell’anno 2014;

di dare atto che si provvederà alla pubblicazione ai sensi e per gli effetti del D. Lgs. n.5.
33/2013 nell’ambito della sezione “Amministrazione trasparente”.

Sesto Fiorentino, 04-06-2014

IL RESPONSABILE U.O.A.
f.to VENTURINI LORENZO

DETERMINAZIONE U.O.A. ASSETTO DEL TERRITORIO N. 31 DEL 23-05-2014 - Reg. Gen. N. 548 DEL 23-05-2014 – Pag. 2
Comune di Sesto Fiorentino



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Rinnovo, per l'anno 2014, del contributo associativo all'Istituto Nazionale
di Urbanistica e relativo impegno di spesa.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

Tipo
Movimento Descrizione Data Importo

Impegno
2014 / 3766

Rinnovo, per l'anno 2014, del contributo associativo
all'Istituto Nazionale di Urbanistica - Operazione:
Inserimento

PEG: 30290     PIANO FIN: 1.03.02.99.003,
MISS/PROG: 08.01
Quote associative

03/06/2014 650,00

Totale Accertato 0,00
Totale Sub Accertato 0,00
Totale Impegnato 650,00
Totale Sub Impegnato 0,00
Totale Liquidato 0,00

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 05-06-2014

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI
f.to GENNAI STEFANO

DETERMINAZIONE U.O.A. ASSETTO DEL TERRITORIO N. 31 DEL 23-05-2014 - Reg. Gen. N. 548 DEL 23-05-2014 – Pag. 3
Comune di Sesto Fiorentino


